
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 35/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 626/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πιστώσεων, προσφυγής στην διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, καθώς και των όρων της πρόσκλησης, σύμφωνα με το 
άρθρο 32 του Ν.4412/2016 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει), για την ανάθεση δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών για το σχολικό έτος 2022-2023. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Σεπτεμβρίου  ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε) σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/254036/3425/26/08/2022 
έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
  Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  
μέλος,   5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, , 6) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 7) Ζιμπίδης Γεώργιος 
μέλος και 8) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος 
  Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1)Κουρτίδης Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Τσώνης Αθανάσιος μέλος 3) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 1ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το  μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Αλέξανδρος Ιωσηφίδης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος.  
 
Απόφαση 626: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας, με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ .ΓΠ/ΔΡ.257753/4202/31-08-2022 έγγραφο της 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.4623/ΦΕΚ 134 Α’/09-08-2012 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα 
ζητήματα.», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010. 
2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  
3. Το ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει 
4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 171Α)», μεταφορά αρμοδιότητας 
στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις».  
5. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για τo έτος 2022-2023. 
6. την ΚΥΑ 50025/26-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  
Περιφέρειες όπως ισχύει. 
7. Τις διατάξεις  του άρθρου 391 του Νόμου 4957/2022 ΦΕΚ 141/Α/21-07-22 «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη 
έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς 
μαθητών » 
8. Το με αρ. πρωτ. 160264/2423 «Μισθωμένα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 2022-
2023». 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



9. Το αριθ.πρωτ. 257683/2386/31-08-2022 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με το οποίο μας 
διαβιβάσθηκαν οι κοστολογημένοι πίνακες των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 
2022-2023. 
10. Το γεγονός ότι η σχολική χρονιά πρόκειται να ξεκινήσει εντός ολίγων ημερών και υφίσταται άμεση και 
επιτακτική η ανάγκη μεταφοράς των μαθητών για την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων, καθώς 
οι σχετικές συμβάσεις έχουν ήδη λήξει και δεν δόθηκε νομοθετικά η δυνατότητα παράτασης των 
υφιστάμενων συμβάσεων. Επιπλέον, νέα δρομολόγια έχουν προστεθεί στα ήδη υπάρχοντα και απαιτείται 
επεξεργασία των δεδομένων ώστε να καταστεί δυνατή η κατάρτιση των πινάκων που θα χρησιμοποιηθούν 
για την διαγωνιστική διαδικασία. 
 
Παρακαλούμε για την συζήτηση του θέματος αυτού ως έκτακτο στη 34η συνεδρίαση της οικονομικής 
επιτροπής στις 01/09/2022 διότι η σχολική χρονιά πρόκειται να ξεκινήσει εντός ολίγων ημερών και 
υφίσταται άμεση και επιτακτική η ανάγκη μεταφοράς των μαθητών για την εύρυθμη λειτουργία των 
σχολικών μονάδων, καθώς οι σχετικές συμβάσεις έχουν ήδη λήξει και δεν δόθηκε νομοθετικά η 
δυνατότητα παράτασης των υφιστάμενων συμβάσεων.   
 
 Η παρ.2 του άρθρου 391 του Νόμου 4957/2022 ΦΕΚ 141/Α/21-07-22 «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη 
της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών » 
αναφέρει ότι : 
«2. Αν έως την 22α.7.2022 δεν έχουν προκηρυχθεί διαγωνισμοί και εφόσον δεν είναι δυνατή η χρήση των 
προβλεπομένων δυνατοτήτων χρονικής παράτασης του αντικειμένου της σύμβασης, που εκτελείται μέχρι 
την ολοκλήρωση του διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών, σύμφωνα με την υποπερ. στ2) της περ. 2 του 
Κεφαλαί ου Γ’ του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 50025/2018 κοινής απόφασης των Υπουργών, Εσωτερικών, 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Οικονομικών και Υποδομών και Μεταφορών (Β’ 4217) και 
τροποποίησης της σύμβασης κατά τη διάρκειά της, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του 
άρθρου 132 του ν. 4412/2016, η οικονομική επιτροπή δύναται να αναθέτει το σχετικό έργο με αιτιολογημένη 
πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με την περ. γ’ της παρ. 2 του 
άρθρου 32 του ν. 4412/2016, κατ’ εξαίρεση των κειμένων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας 
διαπραγμάτευσης από την Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 
 
Στη ΠΕ Δράμας δεν κατέστη εφικτό να προκηρυχθεί διαγωνισμός για τη μεταφορά μαθητών για το σχολικό 
έτος 2022-2023. 
Με το με αρ. πρωτ. 257683/2386/31-08-2022 η Δ/νση Ανάπτυξης μας απέστειλε πίνακες με τα δρομολόγια 
που απαιτούνται για την μεταφορά των μαθητών με την έναρξη του σχολικού έτους 2022-2023 
προκειμένου να προχωρήσουμε  στη διαδικασία διαπραγμάτευσης σύμφωνα με την περ. γ’ της παρ. 2 του 
άρθρου 32 του ν.4412/2016. 
 
Σύμφωνα με το άρθρο 32Α του ν.4412/2016: 
 Άρθρο 32Α Ρύθμιση ζητημάτων προσφυγής σε διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση 
1.  Εξαιρούνται της υποχρεωτικής εφαρμογής της παρ. 1 του άρθρου 22, περί κανόνων που εφαρμόζονται 
στις επικοινωνίες, του άρθρου 36, περί υποχρέωσης χρήσης και λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ, της παρ. 1 του 
άρθρου 72, περί εγγυήσεων, και των παρ. 1 έως 4 του άρθρου 79, περί Ευρωπαϊκού Ενιαίου Εγγράφου 
Σύμβασης, οι ακόλουθες περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση 
χωρίς προηγούμενη δημοσίευση: 
α) όπου η δυνατότητα ανάθεσης περιορίζεται σε έναν προκαθορισμένο συμμετέχοντα, σύμφωνα με την 
περ. β’ της παρ. 2, την παρ. 3, την περ. β’ της παρ. 4 και την παρ. 6, 
β) όπου η ανάθεση έχει επείγοντα χαρακτήρα σύμφωνα με την περ. γ’ της παρ. 2, ή 
γ) όπου η συναλλαγή αφορά σε προμήθεια αγαθών που είναι εισηγμένα και αγοράζονται σε χρηματιστήριο 
εμπορευμάτων σύμφωνα με την περ. γ’ της παρ. 4. 
2. Στις περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση, η διαδικασία ανάθεσης της σύμβασης διεξάγεται σύμφωνα με όσα ορίζονται 
στους όρους της πρόσκλησης, όπου υπάρχει, και η αξιολόγηση των προσφορών μπορεί να γίνεται σε 
ενιαίο στάδιο με την ανάθεση της σύμβασης. Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης γίνεται από γνωμοδοτικό 
όργανο, το οποίο συγκροτείται από την αναθέτουσα αρχή σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 221, περί 
οργάνων διενέργειας ανάθεσης και εκτέλεσης δημόσιων συμβάσεων, και εισηγείται προς το αποφαινόμενο 
όργανο για κάθε θέμα που ανακύπτει κατά την ανάθεση της σύμβασης. Ειδικά στην περίπτωση που 
συντρέχουν οι περιστάσεις της περ. β’ της παρ. 1 ως γνωμοδοτικό όργανο μπορεί να ορίζεται και η αρμόδια 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



υπηρεσία της αναθέτουσας αρχής. 
3. Στην περ. γ’ της παρ. 1 δεν απαιτείται προηγούμενη πρόσκληση και η διαδικασία ανάθεσης της 
σύμβασης διεξάγεται με βάση τα ιδιαίτερα χαρακτηριστικά της συναλλαγής. 
 
Ύστερα από τα παραπάνω η υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
10) Την έγκριση δέσμευσης πιστώσεων που θα βαρύνουν τμηματικά τα έτη 2022 και 2023 του 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (Περιφερειακή Ενότητα Δράμας), 
σύμφωνα με το παρακάτω πίνακα, για το λόγω ότι η σύμβαση που θα υπογραφή σύμφωνα με την παρ. 4 
του άρθρου 391 του ν. 4957/2022 ΦΕΚ 141/Α/21-07-22 για την μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 202-
2023 της ΠΕ Δράμας θα λήγει στις 30/06/2023. 
 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
Κ.Α.Ε. 

ΕΞΟΔΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Σχολικού έτους 
2022-2023    

ΠΟΣΟ ΕΤΟΥΣ 
2022 

Σεπτέμβριος -
Δεκέμβριος  

ΠΟΣΟ ΕΤΟΥΣ 
2023 

Ιανουάριος – 
Ιούνιος  

1 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

(ΕΜΔ, ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ, ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΓΙΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 2022-2023 ΤΗΣ 

Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

1072.0821.0001 3.200.000,00 1.200.000,00 2.000.000,00 

 
2ο: Την έγκριση των απαιτούμενων δρομολογίων για το σχολικό έτος 2022-2023 που αναφέρονται στον 
παρακάτω πίνακα προκειμένου να προχωρήσουμε  στη διαδικασία διαπραγμάτευσης σύμφωνα με την 
περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 32 του ν.4412/2016: 
3ο :Σας αποστέλλουμε και αιτούμεθα:  
 
α) την έγκριση του συνημμένου σχεδίου πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη  
δρομολογίων για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους  2022-2023 με τη διαδικασία διαπραγμάτευσης 
σύμφωνα με την περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 32 του ν.4412/2016 
 
β) ως επιτροπές:  1. παραλαβής και αξιολόγησης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης 
   2.  ενστάσεων και προσφυγών της διαδικασίας διαπραγμάτευσης  
Προτείνετε να είναι αυτές που ορίσθηκαν στην απόφαση με αρ. 12/2022 της οικονομικής επιτροπής 
ΠΑΜΘ. 
Έργο της Επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης  είναι η αξιολόγηση των αποτελεσμάτων, η σύνταξη 
πρακτικού και η εισήγηση της αξιολόγησης στην Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας-
Θράκης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 221 του Ν. 4412/16. 
Οι επιτροπές αυτές θα ισχύουν για όλες τις διαδικασίες διαπραγμάτευσης σύμφωνα με την περ. γ’ της παρ. 
2 του άρθρου 32 του ν.4412/2016 που θα προβεί η Π.Ε. Δράμας για την κάλυψη δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών και μέχρι την ολοκλήρωση τους. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει: 1. την δέσμευση  πιστώσεων που θα βαρύνουν τμηματικά τα έτη 2022 και 2023 του 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (Περιφερειακή Ενότητα Δράμας), 
σύμφωνα με το παρακάτω πίνακα, για το λόγω ότι η σύμβαση που θα υπογραφή σύμφωνα με την παρ. 4 
του άρθρου 391 του ν. 4957/2022 ΦΕΚ 141/Α/21-07-22 για την μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2022-
2023 της ΠΕ Δράμας θα λήγει στις 30/06/2023. 

Α/Α ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
Κ.Α.Ε. 

ΕΞΟΔΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Σχολικού έτους 
2022-2023    

ΠΟΣΟ ΕΤΟΥΣ 
2022 

Σεπτέμβριος -

ΠΟΣΟ ΕΤΟΥΣ 
2023 

Ιανουάριος – 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Δεκέμβριος  Ιούνιος  

1 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(ΕΜΔ, ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ, ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΓΙΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 2022-2023 ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

1072.0821.0001 3.200.000,00 1.200.000,00 2.000.000,00 

2.  Τα δρομολόγια του σχολικού έτους 2022-2023 που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα προκειμένου 
να προχωρήσει  η διαδικασία της διαπραγμάτευσης σύμφωνα με την περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 32 του 
ν.4412/2016: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022 

 
Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

1 
Μουσικό 

Σχολείο Δράμας 
ΑΝ-
Τ01 

Προσοτσάνη - 
Βώλακας 

Βώλακας 0 Ταξί 31,77 € 1,0 180 
5.718,60 € 

Α 
2.859,30 € 2.859,30 € 11.437,20 € 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

2 ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο 

ΑΝ-
Τ01π 

Κατάφυτο - 
Βαθύτοπος - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 25,29 € 1,0 180 

4.552,20 € 

Α 

2.276,10 € 2.276,10 € 9.104,40 € 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

3 ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο 

ΑΝ-
Τ02π 

Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 27,54 € 1,0 180 

4.957,20 € 

Α 

2.478,60 € 2.478,60 € 9.914,40 € 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

4 ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο 

ΑΝ-
Τ03 

Κατάφυτο - 
Βαθύτοπος - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 25,29 € 1,0 180 

4.552,20 € 

Α 

2.276,10 € 2.276,10 € 9.104,40 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

5 ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο 

ΑΝ-
Τ04 

Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 27,54 € 1,0 180 

4.957,20 € 

Α 

2.478,60 € 2.478,60 € 9.914,40 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

6 ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 

ΑΝ-
Τ05 

Εξοχή - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 23,80 € 1,0 180 

4.284,00 € 
Α 

2.142,00 € 2.142,00 € 8.568,00 € 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

7 Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΑΝ-
Τ06 

Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 15,36 € 1,0 180 

2.764,80 € 

Α 

1.382,40 € 1.382,40 € 5.529,60 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

8 ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 

ΑΝ-
Τ07 

Εξοχή - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 23,80 € 1,0 180 4.284,00 € Α 2.142,00 € 2.142,00 € 8.568,00 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

9 Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΑΝ-
Τ08 

Κατάφυτο - 
Βαθύτοπος - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 25,29 € 1,0 180 

4.552,20 € 

Α 

2.276,10 € 2.276,10 € 9.104,40 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

10 Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 
ΕΠΑΛ Δράμας 
1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο 

ΑΝ-
Τ09 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

Προσοτσά
νη 3 Ταξί 16,15 € 2,2 180 

6.395,40 € 

Δ 

3.197,70 € 3.197,70 € 12.790,80 € 

Πρωινό + 
Μεσημεριαν
ό  
Δευτέρα: 
διπλή 
επιστροφή 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

11 Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 

ΑΝ-
Τ10 

Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 15,36 € 1,0 180 

2.764,80 € 

Α 

1.382,40 € 1.382,40 € 5.529,60 € 

13:00 (1) 

12 Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

ΑΝ-
Τ11 

Προσοτσάνη - 
Βώλακας 

Βώλακα
ς 3 Ταξί 31,77 € 1,0 180 

5.718,60 € 
Α 

2.859,30 € 2.859,30 € 11.437,20 € 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

13 
ΕΠΑΛ 

Δράμας 1ο 
ΑΝ-
Τ12 

Αχλαδιά - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 1 Ταξί 26,40 € 2,0 180 

9.504,00 € 

Δ 

4.752,00 € 4.752,00 € 19.008,00 € 

Πρωινό και 
μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

14 Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ02π 

Βαθύσπηλο - 
Κύργια Κύργια 15 Ταξί 8,94 € 7,0 180 

11.264,40 € 

Δ 

5.632,20 € 5.632,20 € 22.528,80 € 

13:15 (3)  
Στην 
επιστροφή 
10 μαθητές 

15 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ02π 
(2) 

Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,71 € 1,0 180 

2.107,80 € 

Α 

1.053,90 € 1.053,90 € 4.215,60 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

16 Νηπιαγωγείο ΔΟ- Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 5 Ταξί 9,31 € 2,0 180 3.351,60 € Δ 1.675,80 € 1.675,80 € 6.703,20 € 13:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

Τ03π Προσέλευσ
η: 4 μαθητές 
δημοτικού 
Αποχώριση: 
1 μαθητής 
νηπιαγωγεί
ου 

17 

Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ03π 
(2) 

Βαθύσπηλο - 
Κύργια Κύργια 4 Ταξί 8,93 € 2,0 180 

3.214,80 € 

Δ 

1.607,40 € 1.607,40 € 6.429,60 € 

13:00 (1) 
Αποχώριση: 
3 μαθητές 
νηπιαγωγεί
ου 

18 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ04π Υψηλό - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 9,60 € 1,0 180 

1.728,00 € 

Α 

864,00 € 864,00 € 3.456,00 € 

16:00 (1) 

19 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ04π 
(2) 

Υψηλό - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 9,60 € 1,0 180 

1.728,00 € 

Α 

864,00 € 864,00 € 3.456,00 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

20 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 

ΔΟ-
Τ05π 

Αγορά - Πηγάδια - 
Κύργια Κύργια 4 Ταξί 13,32 € 1,0 180 

2.397,60 € 
Α 

1.198,80 € 1.198,80 € 4.795,20 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Κυργίων 

21 Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ06π 

Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,71 € 1,0 180 
2.107,80 € 

Α 
1.053,90 € 1.053,90 € 4.215,60 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

22 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ07π 

Πηγάδια - 
Βαθυχωρι - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,95 € 1,0 180 

2.151,00 € 

Α 

1.075,50 € 1.075,50 € 4.302,00 € 

16:00 (1) 

23 Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ08π 

Νεροφράκτης - 
Αγία Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

Καλαμπάκ
ι 4 Ταξί 17,98 € 1,0 180 

3.236,40 € 

Α 

1.618,20 € 1.618,20 € 6.472,80 € 

15:00 (1) 

24 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ10π 

Βαθυχώρι - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 9,35 € 1,0 180 

1.683,00 € 

Α 

841,50 € 841,50 € 3.366,00 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

25 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ10π 
(2) 

Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 9,31 € 1,0 180 

1.675,80 € 

Α 

837,90 € 837,90 € 3.351,60 € 

16:00 (1) 

26 Δημοτικό 
Σχολείο 

ΔΟ-
Τ10π Βαθύσπηλο - Κύργια 3 Ταξί 8,94 € 1,0 180 1.609,20 € Α 804,60 € 804,60 € 3.218,40 € 13:15 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Κυργίων (3) Κύργια 

27 Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ11π 

Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,71 € 1,0 180 
2.107,80 € 

Α 
1.053,90 € 1.053,90 € 4.215,60 € 

16:00 (1) 

28 Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ13π 

Πηγάδια - 
Βαθυχώρι - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,95 € 1,0 180 

2.151,00 € 
Α 

1.075,50 € 1.075,50 € 4.302,00 € 
13:00 (1) 

29 Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ17π 

Βαθυχώρι - 
Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 10,56 € 1,0 180 

1.900,80 € 
Α 

950,40 € 950,40 € 3.801,60 € 
13:15 (1) 

30 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ18π Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 9,31 € 1,0 180 

1.675,80 € 

Α 

837,90 € 837,90 € 3.351,60 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

31 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ19π 

Βαθύσπηλο - 
Κύργια 

Κύργια 3 Ταξί 8,94 € 1,0 180 

1.609,20 € 

Α 

804,60 € 804,60 € 3.218,40 € 

16:00 (1) 

32 Δημοτικό 
Σχολείο 
Δοξάτου 

ΔΟ-
Τ20π 

Φτελιά - Δοξάτο Δοξάτο 4 Ταξί 11,86 € 1,0 180 
2.134,80 € 

Α 
1.067,40 € 1.067,40 € 4.269,60 € 

16:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

33 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ21π 

Αγορά - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 13,32 € 1,0 180 

2.397,60 € 

Α 

1.198,80 € 1.198,80 € 4.795,20 € 

16:00 (1) 

34 Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ24π Φτελιά - Καλαμπάκι Καλαμπάκι 3 Ταξί 12,22 € 1,0 180 

2.199,60 € 

Α 

1.099,80 € 1.099,80 € 4.399,20 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

35 Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ24π 
(2) 

Καλαμώνας - 
Καλαμπάκι Καλαμπάκι 2 Ταξί 16,04 € 1,0 180 

2.887,20 € 

Α 

1.443,60 € 1.443,60 € 5.774,40 € 

16:00 (1) 

36 Γυμνάσιο 
Αγίου 
Αθανασίου 

ΔΟ-
Τ25 

Βαθυχώρι - 
Βαθύσπηλο - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 2 Ταξί 16,34 € 2,0 180 

5.882,40 € 

Δ 

2.941,20 € 2.941,20 € 11.764,80 € 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 
(1) 

37 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ26π 

Αγία Παρασκευή - 
Καλαμπάκι Καλαμπάκι 4 Ταξί 13,46 € 1,0 180 

2.422,80 € 
Α 

1.211,40 € 1.211,40 € 4.845,60 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

38 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ26π 
(2) 

Νεροφράχτης - 
Αγία Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

Καλαμπάκι 3 Ταξί 17,98 € 1,0 180 
3.236,40 € 

Α 
1.618,20 € 1.618,20 € 6.472,80 € 

13:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

39 Νηπιαγωγείο 
Δοξάτου 1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Δοξάτου 

ΔΟ-
Τ27 

Φτελιά - Δοξάτο Δοξάτο 3 Ταξί 11,86 € 1,0 180 

2.134,80 € 

Α 

1.067,40 € 1.067,40 € 4.269,60 € 

16:00 (1) 

40 Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 1ο 

ΔΟ-
Τ27π 

Άγιος Αθανάσιος 
(εργατικές 
κατοικίες) - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 3 Ταξί 10,07 € 1,0 180 

1.812,60 € 

Α 

906,30 € 906,30 € 3.625,20 € 

15:00 (1) 

41 Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 1ο 

ΔΟ-
Τ27π 
(2) 

Άνω Κεφαλάρι - 
Άγιος Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 4 Ταξί 11,27 € 1,0 180 

2.028,60 € 
Α 

1.014,30 € 1.014,30 € 4.057,20 € 
15:00 (1) 

42 Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 2ο 

ΔΟ-
Τ27π 
(3) 

Άγιος Αθανάσιος 
(εργατικές 
κατοικίες) - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 3 Ταξί 10,07 € 1,0 180 

1.812,60 € 

Α 

906,30 € 906,30 € 3.625,20 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

43 Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ28 

Καλαμώνας - Αγία 
Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

Καλαμπάκι 4 Ταξί 19,34 € 1,0 180 

3.481,20 € 

Α 

1.740,60 € 1.740,60 € 6.962,40 € 

15:00 (1) 

44 Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ30 

Φτελιά - Καλαμπάκι Καλαμπάκ
ι 3 Ταξί 12,22 € 1,0 180 

2.199,60 € 

Α 

1.099,80 € 1.099,80 € 4.399,20 € 

15:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

45 Νηπιαγωγείο 
Δοξάτου 1ο 

ΔΟ-
Τ31 

Καλαμπάκι - 
Δοξάτο Δοξάτο 1 Ταξί 16,10 € 1,0 180 2.898,00 € Α 1.449,00 € 1.449,00 € 5.796,00 € 13:00 (1) 

46 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ32 

Νεροφράκτης - 
Αγία Παρασκευή - 
Καλαμπάκι 

Καλαμπάκι 4 Ταξί 17,98 € 1,0 180 
3.236,40 € 

Α 
1.618,20 € 1.618,20 € 6.472,80 € 

16:00 (1) 

47 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 
2ο 

ΔΟ-
Τ32 
(2) 

Νεροφράκτης - 
Καλαμπάκι Καλαμπάκι 3 Ταξί 13,40 € 1,0 180 

2.412,00 € 
Α 

1.206,00 € 1.206,00 € 4.824,00 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

48 Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 2ο 

ΔΟ-
Τ33 

Άγιος Αθανάσιος 
(εργατικές 
κατοικίες) - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 3 Ταξί 10,07 € 1,0 180 

1.812,60 € 

Α 

906,30 € 906,30 € 3.625,20 € 

13:15 (1) 

49 Δημοτικό 
Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 1ο 

ΔΟ-
Τ34 

Άνω Κεφαλάρι - 
Άγιος Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 4 Ταξί 11,27 € 1,0 180 

2.028,60 € 
Α 

1.014,30 € 1.014,30 € 4.057,20 € 
15:00 (1) 

50 Νηπιαγωγείο 
Δοξάτου 1ο 

ΔΟ-
Τ36 

Καλαμπάκι - Φτελιά 
- Δοξάτο Δοξάτο 2 Ταξί 16,10 € 1,0 180 2.898,00 € Α 1.449,00 € 1.449,00 € 5.796,00 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

51 

Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ02 

Κατάφυτο - 
Λευκόγεια - 
Προσοτσάνη - 
Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 103,83 
€ 

2,0 180 

37.378,80 € 

Δ 

18.689,40 € 18.689,40 € 74.757,60 € 

13:15 (1) 
Στην τιμή 
ΚΥΑ 
περιλαμβάν
εται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
15,29€ 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

(για 
Κατάφυτο) 

52 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ03π 

Αγησιλάου 7 - 
Αγησιλάου 4 - 
Ιουστινιανού 133 - 
Κ. Παλαμά 16 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 11,59 € 2,0 180 

4.172,40 € 

Δ 

2.086,20 € 2.086,20 € 8.344,80 € 

12:00 (1) 

53 

ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ04 

Νέα Μπάφρα 
Σερρών - 
Κουδούνια - 
Μαυρόβατος - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 34,81 € 2,0 180 

12.531,60 € 

Δ 

6.265,80 € 6.265,80 € 25.063,20 € 

13:00 (1) 

54 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ04π 

Νέα Αμισός, 
Καισαρείας 16 - 
Αρκαδικός, 
Ακροπόλεως 41 - 
Προάστειο 
(Καραολή και 
Δημητρίου) - 
Περδίκα 59 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 17,20 € 2,0 180 

6.192,00 € 

Δ 

3.096,00 € 3.096,00 € 12.384,00 € 

12:00 (1) 

55 Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ05 

Νικηφόρος - Ειδικό 
Σχολείο Δράμας Δράμα 1 Ταξί 23,95 € 2,0 180 8.622,00 € Δ 4.311,00 € 4.311,00 € 17.244,00 € 13:15 (1) 

56 Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ06 

Πετρούσα - 
Ξηροπόταμος - 

Δράμα 3 Ταξί 35,15 € 2,0 180 12.654,00 € Δ 6.327,00 € 6.327,00 € 25.308,00 € 
13:15 (1) 
Στην τιμή 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΚΥΑ 
περιλαμβάν
εται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
5,10€ 
(για 
Πετρούσα 
και 
Ξηροπόταμ
ο) 

57 ΕΕΕΕΚ 
ΔΡ-
Τ08π Καλαμπάκι - ΕΕΕΕΚ Δράμα 2 Ταξί 19,82 € 2,0 180 7.135,20 € Δ 3.567,60 € 3.567,60 € 14.270,40 € 13:00 (1) 

58 
ΕΕΕΕΚ ΔΡ-

Τ10π 

Άνω Κεφαλάρι - 
Άγιος Αθανάσιος - 
Δοξάτο - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 25,76 € 2,0 180 
9.273,60 € 

Δ 
4.636,80 € 4.636,80 € 18.547,20 € 

13:00 (1) 

59 Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ11 

Άγιος Αθανάσιος - 
Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 20,49 € 2,0 180 
7.376,40 € 

Δ 
3.688,20 € 3.688,20 € 14.752,80 € 

13:15 (1) 

60 

ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ12π 

Μοναστηράκι - 
Χατζηανέστη 1 - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 17,48 € 2,0 180 
6.292,80 € 

Δ 
3.146,40 € 3.146,40 € 12.585,60 € 

13:00 (1) 

61 
Γυμνάσιο 

Δράμας 6ο 
ΔΡ-
Τ13 

Γρηγορίου 
Λαμπράκη 11 
(Κομνηνοί) - 6ο 

Δράμα 1 Ταξί 12,52 € 2,0 180 
4.507,20 € 

Δ 
2.253,60 € 2.253,60 € 9.014,40 € 

Πρωινό και 
μεσημεριαν
ό 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Γυμνάσιο Δράμας δρομολόγιο 

62 

ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ14 

Κάτω Νευροκόπι - 
Ξηροπόταμος - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 70,02 € 2,0 180 

25.207,20 € 

Δ 

12.603,60 € 12.603,60 € 50.414,40 € 

13:00 (1) 
Στην τιμή 
ΚΥΑ 
περιλαμβά
νεται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
10,2€ (για 
Κάτω 
Νευροκόπι) 

63 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ14π 

Καλαμώνας - 
Καλαμπάκι - ΕΕΕΕΚ Δράμα 3 Ταξί 27,54 € 2,0 180 9.914,40 € Δ 4.957,20 € 4.957,20 € 19.828,80 € 13:00 (1) 

64 
ΕΕΕΕΚ ΔΡ-

Τ16π 

Καλή Βρύση - 
Κοκκινόγεια - 
Σταυρός - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 42,21 € 2,0 180 
15.195,60 € 

Δ 
7.597,80 € 7.597,80 € 30.391,20 € 

13:00 (1) 

65 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ17 

Ροδολίβος Σερρών -  
Νέα Μπάφρα 
Σερρών - Κορμίστα 
Σερρών - Νέα 
Αμισός - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 52,36 € 2,0 180 

18.849,60 € 

Δ 

9.424,80 € 9.424,80 € 37.699,20 € 

12:00 (1) 

66 

Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ18π 

Μικρόκαμπος - 
Αργυρούπολη - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 31,49 € 0,2 180 

1.133,64 € 

Α 

566,82 € 566,82 € 2.267,28 € 

15:50 (1) - 1 
φορά την 
εβδομάδα 
(ΔΕ) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

67 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλλιφύτου 

ΔΡ-
Τ19π 

Καλλίφυτος 
(στροφή ΝΕΟΓΑΛ) - 
Δημοτικό Σχολείο 
Καλλιφύτου 

Καλλίφυ
τος 1 Ταξί 13,40 € 1,0 180 

2.412,00 € 

Α 

1.206,00 € 1.206,00 € 4.824,00 € 

13:15 (1) 

68 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ22 

Βύρωνος 4 - 
Βύρωνος 14 - 
Ίδρυμα - ΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 11,38 € 2,0 180 

4.096,80 € 

Δ 

2.048,40 € 2.048,40 € 8.193,60 € 

12:00 (1) 

69 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ23 

Πλατανόβρυση - 
Τέρμα Φιλίππου - 
Μεσημβρίας 2β - 
Φιλώτα 1α -  ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 36,40 € 2,0 180 

13.104,00 € 

Δ 

6.552,00 € 6.552,00 € 26.208,00 € 

12:00 (1) 

70 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ25 

Αδριανή - Χωριστή - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 3 Ταξί 22,20 € 2,0 180 

7.992,00 € 

Δ 

3.996,00 € 3.996,00 € 15.984,00 € 

12:00 (1) 

71 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ27 

Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη - 
Πύργοι - Σταυρός - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 44,94 € 2,0 180 

16.178,40 € 

Δ 

8.089,20 € 8.089,20 € 32.356,80 € 

12:00 (1) 

72 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ29 

Καλλίφυτος 
(επέκταση 
οικισμού) - 
Καλλίφυτος - 
Λεωφόρος Στρατού 

Δράμα 4 Ταξί 20,67 € 2,0 180 

7.441,20 € 

Δ 

3.720,60 € 3.720,60 € 14.882,40 € 

12:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

83α - Τσιμισκή 
107α - ΕΕΕΓΛ 

73 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ32 

Άνω Κεφαλάρι - 
Άγιος Αθανάσιος - 
Νέα Σεβάστεια - 
Αριστείδου 11 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 32,79 € 2,0 180 

11.804,40 € 

Δ 

5.902,20 € 5.902,20 € 23.608,80 € 

12:00 (1) 

74 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ33 

Νικήσιανη 
Καβάλας - 
Καλαμώνας - 
Καλαμπάκι - 
Προάστειο 
(εργατικές 
κατοικίες) - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 45,66 € 2,0 180 

16.437,60 € 

Δ 

8.218,80 € 8.218,80 € 32.875,20 € 

12:00 (1) 

75 

Νηπιαγωγείο 
Δράμας 7ο 
Γυμνάσιο 
Δράμας 6ο 

ΔΡ-
Τ36 

Σιδηρόνερο - 
Ταξιάρχες - Δράμα 

Δράμα 2 Ταξί 53,43 € 2,0 180 

19.234,80 € 

Δ 

9.617,40 € 9.617,40 € 38.469,60 € 

Πρωινό και 
μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 
Στην 
επιστροφή 
μετακινούντ
αι ο 
μαθητής του 
Σιδηρονέρο
υ 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

76 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Καλλιφύτου 

ΔΡ-
Τ36π 

Καλλίφυτος 
(στροφή ΝΕΟΓΑΛ) - 
Δημοτικό Σχολείο 
Καλλιφύτου 

Καλλίφυ
τος 1 Ταξί 13,40 € 1,0 180 

2.412,00 € 

Α 

1.206,00 € 1.206,00 € 4.824,00 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

77 

Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ37 

Πλατανόβρυση - 
Αδριανή - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

2 Ταξί 29,32 € 1,0 180 
5.277,60 € 

Α 
2.638,80 € 2.638,80 € 10.555,20 € 

15:50 (ΔΕ) 
14:30 (ΤΡ-
ΤΕ-ΠΕ-ΠΑ) 

78 

ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ44 

Επέκταση οικισμού 
Καλλιφύτου - 
Καλλίφυτος - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 17,95 € 2,0 180 

6.462,00 € 

Δ 

3.231,00 € 3.231,00 € 12.924,00 € 

13:00 (1) 

79 

ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ44π 

19ης Μαΐου - 
Ήδωνος 8 - ΕΕΕΕΚ Δράμα 2 Ταξί 16,34 € 2,0 180 

5.882,40 € 

Δ 

2.941,20 € 2.941,20 € 11.764,80 € 

13:00 (1) 
Στην τιμή 
ΚΥΑ 
περιλαμβάν
εται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
5,10€ 

80 

Ειδικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ45 

Μαυρόβατος - 
Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 12,89 € 2,0 180 
4.640,40 € 

Δ 
2.320,20 € 2.320,20 € 9.280,80 € 

13:15 (1) 

81 

Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας 
4ο 

ΔΡ-
Τ47 

Μοναστηράκι - 4ο 
Δημοτικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 2 Ταξί 12,84 € 1,0 180 
2.311,20 € 

Α 
1.155,60 € 1.155,60 € 4.622,40 € 

16:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

(Ακροπόλεως 100) 

82 

ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ48 

Μπιζανίου 8 - 
Βύρωνος 6 - 
Καππαδοκίας 40 - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 16,90 € 2,0 180 

6.084,00 € 

Δ 

3.042,00 € 3.042,00 € 12.168,00 € 

13:00 (1) 
Στην τιμή 
ΚΥΑ 
περιλαμβάν
εται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
5,10€ 

83 

Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ50 

Σιταγροί - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 28,27 € 0,2 180 

1.017,72 € 

Α 

508,86 € 508,86 € 2.035,44 € 

15:50 (1) - 1 
φορά την 
εβδομάδα 
(ΔΕ) 

84 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο 

ΔΡ-
Τ51 

Αδριανή - ΕΠΑΛ 
Δράμας Δράμα 4 Ταξί 18,25 € 1,0 180 

3.285,00 € 

Α 

1.642,50 € 1.642,50 € 6.570,00 € 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

85 

Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ52π 

Αδριανή - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 16,40 € 1,0 180 
2.952,00 € 

Α 
1.476,00 € 1.476,00 € 5.904,00 € 

15:50 (ΔΕ) 
14:30 (ΤΡ-
ΤΕ-ΠΕ-ΠΑ) 

86 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ53 

Άγιος Αθανάσιος - 
Ειδικό Νηπιαγωγείο 

Δράμα 2 Ταξί 20,49 € 2,0 180 
7.376,40 € 

Δ 
3.688,20 € 3.688,20 € 14.752,80 € 

13:00 (1) 

87 ΕΠΑΛ ΔΡ- Αδριανή - ΕΠΑΛ Δράμα 4 Ταξί 18,25 € 1,0 180 3.285,00 € Α 1.642,50 € 1.642,50 € 6.570,00 € Μεσημεριαν
ό 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Δράμας 2ο Τ54 Δράμας δρομολόγιο 

88 

Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-
Τ55π 

Φωτολίβος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 28,25 € 0,2 180 

1.017,00 € 

Α 

508,50 € 508,50 € 2.034,00 € 

15:50 (1) - 1 
φορά την 
εβδομάδα 
(ΔΕ) 

89 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 

ΔΡ-
Τ56 

Πλατανιά - 
Νικηφόρος - ΕΠΑΛ 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 33,52 € 1,0 180 
6.033,60 € 

Α 
3.016,80 € 3.016,80 € 12.067,20 € 

Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

90 
Νηπιαγωγείο 

Καλού Αγρού 
ΔΡ-
Τ56π 

Νικοτσάρας  - 
Καλός Αγρός 

Καλός 
Αγρός 1 Ταξί 10,43 € 2,0 180 3.754,80 € Δ 1.877,40 € 1.877,40 € 7.509,60 € 13:00 (1) 

91 

Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ57 

Καλαμπάκι - Νέα 
Σεβάστεια - Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

Δράμα 2 Ταξί 26,11 € 2,0 180 

9.399,60 € 

Δ 

4.699,80 € 4.699,80 € 18.799,20 € 

13:00 (1) 

92 

Νηπιαγωγείο 
Δράμας 7ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας 
3ο 

ΔΡ-
Τ57π Ταξιάρχες - Δράμα Δράμα 4 Ταξί 18,30 € 1,0 180 

3.294,00 € 

Α 

1.647,00 € 1.647,00 € 6.588,00 € 

16:00 (1) 

93 
Νηπιαγωγείο 

Μαυροβάτου 
ΔΡ-
Τ58π 

Νέα Σεβάστεια - 
Μαυρόβατος 

Μαυρόβ
ατος 3 Ταξί 13,80 € 2,0 180 4.968,00 € Δ 2.484,00 € 2.484,00 € 9.936,00 € 13:00 (1) 

94 

Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου 

ΔΡ-
Τ58π 
(2) 

Νέα Σεβάστεια - 
Μαυρόβατος 

Μαυρόβ
ατος 3 Ταξί 13,80 € 2,0 180 

4.968,00 € 
Δ 

2.484,00 € 2.484,00 € 9.936,00 € 
13:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

95 

ΕΕΕΕΚ 
ΔΡ-
Τ59 Αρκαδικός - ΕΕΕΕΚ Δράμα 2 Ταξί 17,04 € 2,0 180 

6.134,40 € 

Δ 

3.067,20 € 3.067,20 € 12.268,80 € 

13:00 (1) 
Στην τιμή 
ΚΥΑ 
περιλαμβάν
εται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
5,10€ 

96 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Ξηροποτάμου 

ΔΡ-
Τ60 

Ξηροπόταμος 
(διασταύρωση) - 
Ξηροπόταμος 

Ξηροπότ
αμος 2 Ταξί 11,91 € 1,0 180 

2.143,80 € 
Α 

1.071,90 € 1.071,90 € 4.287,60 € 
15:00 (1) 

97 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ62 

Διπόταμα - ΕΕΕΕΚ Δράμα 1 Ταξί 73,00 € 2,0 180 26.280,00 € Δ 13.140,00 € 13.140,00 € 52.560,00 € 13:00 (1) 

98 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ63 

Βαθύτοπος - 
Λευκόγεια - 
Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 
(Κωνσταντινουπόλε
ως 14) - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 88,31 € 2,0 180 

31.791,60 € 

Δ 

15.895,80 € 15.895,80 € 63.583,20 € 

12:00 (1) 

99 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-
Τ64 

Μεσημβρίας 2β - 
Αριστείδου 11 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 2 Ταξί 11,50 € 2,0 180 

4.140,00 € 

Δ 

2.070,00 € 2.070,00 € 8.280,00 € 

12:00 (1) 

100 
Νηπιαγωγείο 

Κάτω 

ΝΕ-
Τ01π 

Λευκόγεια - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 17,49 € 1,0 180 3.148,20 € Α 1.574,10 € 1.574,10 € 6.296,40 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Νευροκοπίου 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

101 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ02π 

Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 13,88 € 1,0 180 

2.498,40 € 
Α 

1.249,20 € 1.249,20 € 4.996,80 € 
13:15 (1) 

102 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ03 

Ποταμοί - Αχλαδιά - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 38,97 € 1,0 180 

7.014,60 € 

Α 

3.507,30 € 3.507,30 € 14.029,20 € 

13:00 - 
13:15 (1) 

103 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ04π 

Εξοχή - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 20,43 € 1,0 180 

3.677,40 € 

Α 

1.838,70 € 1.838,70 € 7.354,80 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

104 
Νηπιαγωγείο 

Περιθωρίου 
ΝΕ-
Τ05 

Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι 

Περιθώρ
ι 4 Ταξί 15,21 € 2,0 180 5.475,60 € Δ 2.737,80 € 2.737,80 € 10.951,20 € 12:50 (1) 

105 Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω ΝΕ- Δασωτό - Κάτω Κάτω 1 Ταξί 15,36 € 1,0 180 2.764,80 € Α 1.382,40 € 1.382,40 € 5.529,60 € 16:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Νευροκοπίου Τ06π Νευροκόπι Νευροκόπι 

106 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ07 

Ποταμοί - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 38,97 € 1,0 180 

7.014,60 € 

Α 

3.507,30 € 3.507,30 € 14.029,20 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

107 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ08 

Γρανίτης - Κάτω 
Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 19,27 € 1,0 180 

3.468,60 € 

Α 

1.734,30 € 1.734,30 € 6.937,20 € 

13:15 (1) 

108 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ09π 

Εξοχή - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 23,80 € 1,0 180 

4.284,00 € 

Α 

2.142,00 € 2.142,00 € 8.568,00 € 

13:00 - 
13:15 (1) 

109 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ11π 

Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 27,54 € 1,0 180 

4.957,20 € 
Α 

2.478,60 € 2.478,60 € 9.914,40 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

110 
Δημοτικό 

Σχολείο Κάτω 
ΝΕ-
Τ11π 

Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι - Οχυρό - 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 27,54 € 1,0 180 4.957,20 € Α 2.478,60 € 2.478,60 € 9.914,40 € 13:15 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Νευροκοπίου (2) Κάτω Νευροκόπι 

111 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ12π 

Κατάφυτο - 
Βαθύτοπος - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 25,29 € 1,0 180 

4.552,20 € 

Α 

2.276,10 € 2.276,10 € 9.104,40 € 

13:00 - 
13:15 (1) 

112 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 

ΝΕ-
Τ15π 

Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 13,88 € 1,0 180 

2.498,40 € 

Α 

1.249,20 € 1.249,20 € 4.996,80 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

113 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ15π 
(2) 

Γρανίτης - Κάτω 
Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 19,27 € 1,0 180 

3.468,60 € 

Α 

1.734,30 € 1.734,30 € 6.937,20 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

114 

Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ16 

Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 13,88 € 1,0 180 

2.498,40 € 
Α 

1.249,20 € 1.249,20 € 4.996,80 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

115 Δημοτικό ΝΕ- Ποταμοί - Κάτω Κάτω 2 Ταξί 38,97 € 1,0 180 7.014,60 € Α 3.507,30 € 3.507,30 € 14.029,20 € 16:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

Τ17 Νευροκόπι Νευροκόπι 

116 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ18 

Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 13,88 € 1,0 180 

2.498,40 € 

Α 

1.249,20 € 1.249,20 € 4.996,80 € 

16:00 (1) 

117 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ19 

Λευκόγεια - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 17,90 € 1,0 180 

3.222,00 € 

Α 

1.611,00 € 1.611,00 € 6.444,00 € 

16:00 (1) 

118 

Νηπιαγωγείο 
Κάτω 
Νευροκοπίου 
2ο 

ΝΕ-
Τ20 

Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 2 Ταξί 13,88 € 1,0 180 

2.498,40 € 

Α 

1.249,20 € 1.249,20 € 4.996,80 € 

13:00 (1) 

119 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Περιθωρίου 

ΝΕ-
Τ21 

Κάτω Βροντού - 
Περιθώρι 

Περιθώρ
ι 1 Ταξί 15,21 € 2,0 180 

5.475,60 € 
Δ 

2.737,80 € 2.737,80 € 10.951,20 € 
13:15 (1) 

120 
Γυμνάσιο με 

Λ.Τ. 

ΠΑ-
Τ02 Στέρνα - Παρανέστι 

Παρανέ
στι 1 Ταξί 15,99 € 2,0 180 5.756,40 € Δ 2.878,20 € 2.878,20 € 11.512,80 € 13:50 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Παρανεστίου 

121 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ06 

Οικισμός ΔΕΗ - 
Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 4 Ταξί 15,05 € 1,0 180 

2.709,00 € 

Α 

1.354,50 € 1.354,50 € 5.418,00 € 

13:50 (1) 

122 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ07 

Μεσοχώρι - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 3 Ταξί 10,74 € 2,0 180 

3.866,40 € 
Δ 

1.933,20 € 1.933,20 € 7.732,80 € 
13:30 (1) 

123 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ07π 

Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 4 Ταξί 14,02 € 1,0 180 

2.523,60 € 
Α 

1.261,80 € 1.261,80 € 5.047,20 € 
13:30 (1) 

124 

Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ07π 
(2) 

Χαλέπι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 4 Ταξί 14,50 € 1,0 180 

2.610,00 € 

Α 

1.305,00 € 1.305,00 € 5.220,00 € 

16:00 (1) 

125 

Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ08 

Χαλέπι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 3 Ταξί 14,50 € 1,0 180 

2.610,00 € 
Α 

1.305,00 € 1.305,00 € 5.220,00 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

126 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ08 
(2) 

Οικισμός ΔΕΗ - 
Μεσοχώρι - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 3 Ταξί 11,71 € 1,0 180 

2.107,80 € 
Α 

1.053,90 € 1.053,90 € 4.215,60 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

127 
Δημοτικό 

Σχολείο 

ΠΑ-
Τ13 

Πλατανιά - 
Πλατανόβρυση - 

Αδριανή 4 Ταξί 29,45 € 1,0 180 5.301,00 € Α 2.650,50 € 2.650,50 € 10.602,00 € 16:00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Αδριανής Αδριανή 

128 

Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου 

ΠΑ-
Τ14 

Χαμοκέρασα - 
Ψηλή Ράχη - Άνω 
Πυξάρι - 
Νικηφόρος 

Νικηφόρ
ος 1 Ταξί 23,86 € 2,0 180 

8.589,60 € 

Δ 

4.294,80 € 4.294,80 € 17.179,20 € 

13:00 (1) 

129 
Νηπιαγωγείο 

Νικηφόρου 
ΠΑ-
Τ14π 

Πτελέα - Πλατανιά - 
Νικηφόρος 

Νικηφόρ
ος 3 Ταξί 23,10 € 2,0 180 8.316,00 € Δ 4.158,00 € 4.158,00 € 16.632,00 € 13:00 (1) 

130 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-
Τ15 

Ψηλή Ράχη - 
Μικρολίβαδο - 
Νικηφόρος - 
Αδριανή 

Αδριανή 4 Ταξί 26,58 € 1,0 180 

4.784,40 € 

Α 

2.392,20 € 2.392,20 € 9.568,80 € 

16:00 (1) 

131 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-
Τ15π 

Νικηφόρος - 
Αδριανή Αδριανή 3 Ταξί 13,50 € 1,0 180 

2.430,00 € 
Α 

1.215,00 € 1.215,00 € 4.860,00 € 
16:00 (1) 

132 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ16 

Πρασινάδα - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 1 Ταξί 27,26 € 2,0 180 

9.813,60 € 
Δ 

4.906,80 € 4.906,80 € 19.627,20 € 
13:30 (1) 

133 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ17 

Μεσοχώρι - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 3 Ταξί 10,74 € 1,0 180 

1.933,20 € 
Α 

966,60 € 966,60 € 3.866,40 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

134 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Παρανεστίου 
Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ20 

Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 3 Ταξί 10,80 € 1,0 180 

1.944,00 € 

Α 

972,00 € 972,00 € 3.888,00 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

135 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
ΤΕΞ1 

Παρανέστι - 
Νικηφόρος 

Νικηφόρ
ος 4 Ταξί 32,60 € 2,0 4 

260,80 € 

Δ 

130,40 € 0,00 € 391,20 € 

ΤΑΞΙ 
Πανελλαδικ
ών 
Εξετάσεων 

136 

Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
ΤΕΞ2 

Παρανέστι - 
Νικηφόρος 

Νικηφόρ
ος 4 Ταξί 32,60 € 2,0 4 

260,80 € 

Δ 

130,40 € 0,00 € 391,20 € 

ΤΑΞΙ 
Πανελλαδικ
ών 
Εξετάσεων 

137 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο 

ΠΡ-
Τ01π 

Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 4 Ταξί 11,91 € 1,0 180 

2.143,80 € 

Α 

1.071,90 € 1.071,90 € 4.287,60 € 

13:00 - 
13:15 (1) 

138 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-
Τ03π Πύργοι - Πετρούσα Πετρούσ

α 1 Ταξί 17,44 € 2,0 180 

6.278,40 € 
Δ 

3.139,20 € 3.139,20 € 12.556,80 € 
13:15 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

139 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-
Τ04π 

Σταυρός - 
Πετρούσα 

Πετρούσ
α 2 Ταξί 12,22 € 1,0 180 

2.199,60 € 
Α 

1.099,80 € 1.099,80 € 4.399,20 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

140 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο 

ΠΡ-
Τ06π 

Καλλιθέα - Καλή 
Βρύση - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 4 Ταξί 22,67 € 1,0 180 

4.080,60 € 

Α 

2.040,30 € 2.040,30 € 8.161,20 € 

16:00 (1) 

141 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-
Τ07π 

Αργυρούπολη - 
Σιταγροί Σιταγροί 4 Ταξί 9,97 € 1,0 180 

1.794,60 € 
Α 

897,30 € 897,30 € 3.589,20 € 
16:00 (1) 

142 

Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-
Τ08π 

Σιταγροί - 
Αργυρούπολη 

Αργυρού
πολη 3 Ταξί 9,97 € 2,0 180 

3.589,20 € 
Δ 

1.794,60 € 1.794,60 € 7.178,40 € 
13:00 (1) 

143 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
1ο 

ΠΡ-
Τ10 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 8 Ταξί 16,15 € 3,0 180 

8.721,00 € 

Δ 

4.360,50 € 4.360,50 € 17.442,00 € 

Προσέλευσ
η: 4 νήπια 
13:00 (1) 4 
νήπια 
15:00 (1) 3 
νήπια + 1 
δημοτικού 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
2ο 

144 

Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-
Τ11π 

Μεγαλόκαμπος - 
Σιταγροί - 
Αργυρούπολη 

Αργυρού
πολη 4 Ταξί 13,49 € 2,0 180 

4.856,40 € 
Δ 

2.428,20 € 2.428,20 € 9.712,80 € 
13:00 (1) 

145 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο 

ΠΡ-
Τ12 

 Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 5 Ταξί 11,91 € 2,0 180 

4.287,60 € 

Δ 

2.143,80 € 2.143,80 € 8.575,20 € 

Προσέλευσ
η: 3 νήπια 
16:00 (1) 1 
νήπιο + 2 
δημοτικού 

146 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-
Τ12π 

Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί 

Σιταγροί 4 Ταξί 15,68 € 1,0 180 

2.822,40 € 
Α 

1.411,20 € 1.411,20 € 5.644,80 € 
16.00 (1) 

147 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
1ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
2ο 
Δημοτικό 

ΠΡ-
Τ13 

 Γραμμένη - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 4 Ταξί 16,88 € 2,0 180 

6.076,80 € 

Δ 

3.038,40 € 3.038,40 € 12.153,60 € 

16.00 (1) 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο 

148 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
3ο 

ΠΡ-
Τ13π 

Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 2 Ταξί 11,91 € 1,0 180 

2.143,80 € 

Α 

1.071,90 € 1.071,90 € 4.287,60 € 

Πρωινό 
δρμολόγιο 

149 

Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-
Τ14 

Μαυρολεύκη - 
Φωτολίβος 

Φωτολίβ
ος 2 Ταξί 14,25 € 2,0 180 

5.130,00 € 
Δ 

2.565,00 € 2.565,00 € 10.260,00 € 
13:00 (1) 

150 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
2ο 

ΠΡ-
Τ14π 

Καλλιθέα - 
Ανθοχώρι - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 2 Ταξί 18,71 € 1,0 180 

3.367,80 € 

Α 

1.683,90 € 1.683,90 € 6.735,60 € 

13:00 - 
13:15 (1) 

151 

Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 
2ο 
Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
2ο 

ΠΡ-
Τ15 

Καλλιθέα - 
Ανθοχώρι - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 2 Ταξί 18,71 € 1,0 180 

3.367,80 € 

Α 

1.683,90 € 1.683,90 € 6.735,60 € 

Πρωινό 
δρομολόγιο 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

152 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
2ο 

ΠΡ-
Τ17 

Χαριτωμένη - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 2 Ταξί 20,54 € 1,0 180 

3.697,20 € 

Α 

1.848,60 € 1.848,60 € 7.394,40 € 

16:00 (1) 

153 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-
Τ17π 

Σταυρός - 
Πετρούσα 

Πετρούσ
α 2 Ταξί 12,22 € 1,0 180 

2.199,60 € 
Α 

1.099,80 € 1.099,80 € 4.399,20 € 
13:15 (1) 

154 

Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-
Τ18π 

Μαυρολεύκη - 
Φωτολίβος 

Φωτολίβ
ος 2 Ταξί 14,25 € 2,0 180 

5.130,00 € 
Δ 

2.565,00 € 2.565,00 € 10.260,00 € 
13:00 (1) 

155 

Δημοτικό 
Σχολείο 
Προσοτσάνης 
1ο 

ΠΡ-
Τ20 

Ανθοχώρι - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 1 Ταξί 15,09 € 1,0 180 

2.716,20 € 

Α 

1.358,10 € 1.358,10 € 5.432,40 € 

15:00 (1) 

156 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 
2ο 

ΔΡ-
Λ05 

Κ. Νευροκόπι - 
ΕΠΑΛ Δράμας Δράμα 13 

Λεωφ
ορείο 

121,78 
€ 

2,0 180 

43.840,80 € 

Δ 

21.920,40 € 21.920,40 € 87.681,60 € 

Πρωινό + 
Μεσημεριαν
ό 
δρομολόγιο 

157 

Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας 
6ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας 
12ο 

ΤΥ-
Λ01 

Κέντρο Φιλοξ. 
Προσφύγων (ΒΙ.ΠΕ. 
Δράμας) -  12ο 
Δημ. Σχ. 
(Χρυσοστόμου 1Α) - 
13ο Δημ. Σχ. 

Δράμα 35 
Λεωφ
ορείο 39,87 € 2,0 180 

14.353,20 € 

Δ 

7.176,60 € 7.176,60 € 28.706,40 € 

Πρωί 08.15' 
Μεσημέρι: 
13:15' 
Στην τιμή 
ΚΥΑ 
περιλαμβάν

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας 
13ο 
Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας 
14ο 

(Εργατ. Αρκαδικού) εται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
5,10€ 

158 

Γυμνάσιο 
Δράμας 2ο 
Γυμνάσιο 
Δράμας 6ο 
ΓΕΛ Δράμας 1ο 
ΓΕΛ Δράμας 2ο 

ΤΥ-
Λ02 

Κέντρο Φιλοξενίας 
Προσφύγων (ΒΙ.ΠΕ. 
Δράμας) - 2ο ΓΕΛ 
Δράμας - 1ο ΓΕΛ 
Δράμας - 6ο 
Γυμνάσιο Δράμας 

Δράμα 48 
Λεωφ
ορείο 48,19 € 2,0 180 

17.348,40 € 

Δ 

8.674,20 € 8.674,20 € 34.696,80 € 

Πρωί 08.00' 
Μεσημέρι: 
13:45' 
Στην τιμή 
ΚΥΑ 
περιλαμβάν
εται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
5,10€ 

159 

Δημοτικό 
Σχολείο Δράμας 
16ο 

ΤΥ-
Μ01 

Κέντρο Φιλοξενίας 
Προσφύγων (ΒΙ.ΠΕ. 
Δράμας) - 16ο 
Δημ. Σχ. Δράμας 
(Ευξείνου Πόντου 
τέρμα) 

Δράμα 8 
MiniB

us 24,12 € 2,0 180 

8.683,20 € 

Δ 

4.341,60 € 4.341,60 € 17.366,40 € 

Πρωί 08.15' 
Μεσημέρι: 
13:15' 
Στην τιμή 
ΚΥΑ 
περιλαμβάν
εται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
5,10€ 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΠΛΗΘ
ΟΣ 

ΜΑΘΗ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
[Κ.Υ.Α.] 

ΜΕ 
ΣΥΝΟΔΟ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 

(ΗΜ
ΕΡΗΣ
ΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

 
ΗΜΕΡ

ΩΝ 
(ΕΤΗΣΙ

ΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ

Η 
[Α]Π
ΛΗ 

[Δ]Ι
ΠΛΗ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

50% 

ΠΑΡΑΤΑΣΗΓΙΑ 
90 ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕ 
ΔΙΑΚΙΩΜΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

160 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 1ο 

ΤΥ-
Μ02 

Κέντρο Φιλοξενίας 
Προσφύγων (ΒΙ.ΠΕ. 
Δράμας) - 1ο ΕΠΑΛ 
Δράμας 

Δράμα 17 
MiniB

us 28,58 € 2,0 180 

10.288,80 € 

Δ 

5.144,40 € 5.144,40 € 20.577,60 € 

Πρωί 08.25' 
Μεσημέρι: 
14:15' 
Στην τιμή 
ΚΥΑ 
περιλαμβάν
εται 
αποζημίωσ
η συνοδού 
5,10€ 

 

     ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

920.590,16 €   460.295,08 € 460.034,28 € 1.840.919,52 € 

 

 

     ΦΠΑ 13% 

119.676,72 €   59.838,36 € 59.804,46 € 239.319,54 € 

 

 

     ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

1.040.266,88 €   520.133,44 € 519.838,74 € 2.080.239,06 € 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ



 
Στο κόστος των δρομολογίων αυτών έχει προβλεφθεί δικαίωμα προαίρεσης 50% για τροποποίηση 
δρομολογίου κατά τη διάρκεια της σύμβασης καθώς και δικαίωμα παράτασης για 90 σχολικές ημέρες 
(50%). 
 
 
3.: α) το συνημμένο σχέδιο πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη  δρομολογίων για τη 
μεταφορά μαθητών σχολικού έτους  2022-2023 με τη διαδικασία διαπραγμάτευσης σύμφωνα με την περ. 
γ’ της παρ. 2 του άρθρου 32 του ν.4412/2016 
 
β) Τις  επιτροπές:  1. παραλαβής και αξιολόγησης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης 
   2.  ενστάσεων και προσφυγών της διαδικασίας διαπραγμάτευσης  
όπως ορίσθηκαν στην απόφαση με αρ. 12/2022 της οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ. 
Έργο της Επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης  είναι η αξιολόγηση των αποτελεσμάτων, η σύνταξη 
πρακτικού και η εισήγηση της αξιολόγησης στην Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας-
Θράκης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 221 του Ν. 4412/16. 
Οι επιτροπές αυτές θα ισχύουν για όλες τις διαδικασίες διαπραγμάτευσης σύμφωνα με την περ. γ’ της παρ. 
2 του άρθρου 32 του ν.4412/2016 που θα προβεί η Π.Ε. Δράμας για την κάλυψη δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών και μέχρι την ολοκλήρωση τους. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  626/2022. 
 

 
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
               ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 
                    

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΗ77ΛΒ-Γ0Ζ


		2022-09-05T13:03:22+0300
	Athens




